2

Администрация Шимского муниципального района

Комитет образования

Администрации Шимского муниципального района

Приказ

 № 82                                                                                      от  25.11.2020 г.

р.п. Шимск

 Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020/21 учебном году в части проведения итогового сочинения (изложения)
На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации  №665/1156 от 24 ноября 2020 года, в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Шимского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое сочинение (изложение) для участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020/2021 учебном году 05 апреля 2021 года.
2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Уведомить участников ГИА о новой дате написания итогового сочинения (изложения).
2.2. Опубликовать данный приказ на информационных сайтах общеобразовательных организаций.
Председатель  комитета                                                  В.В.Перепелица

Алексахина Мария Михайловна
8(81656)54-626
ам 25.11.2020